'ШГ

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019 3299
г. Благовещенск

О проведении смотра - конкурса на лучшее содержание защитных
сооружений гражданской обороны, расположенных на территории

муниципального образования города Благовещенска

В соответствии с постановлением администрации города
Благовещенска от 12.04.2017 года № 1060 «Об утверждении положения о
проведении смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений
гражданской обороны, расположенных на территории муниципального
образования города Благовещенска», Планом основных мероприятий
администрации города Благовещенска в области гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019
год, утвержденным постановлением администрации города Благовещенска
от 27.12.2018 № 4315
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести смотр-конкурс на лучшее содержание защитных
сооружений гражданской обороны (далее -  ЗС ГО), расположенных на
территории муниципального образования города Благовещенска, среди
организаций, эксплуатирующих эти сооружения, независимо от форм
собственности и ведомственной принадлежности, до 15.10.2019 года.

2. Утвердить состав муниципальной комиссии по проведению
смотра-конкурса на лучшее содержание ЗС ГО, расположенных на
территории муниципального образования города Благовещенска, согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать руководителям организаций эксплуатирующих
ЗС ГО, расположенные на территории муниципального образования города
Благовещенска, независимо от формы собственности и ведомственной
принадлежности принять участие в смотре-конкурсе на лучшее содержание
ЗС ГО, расположенных на территории муниципального образования
города Благовещенска.

4. Муниципальной комиссии по проведению смотра - конкурса
на лучшее содержание ЗС ГО, расположенных на территории
муниципального образования города Благовещенска направить
результаты смотра-конкурса в министерство лесного хозяйства и
пожарной безопасности Амурской области до 25.10.2019 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска Jn^UlUiu B.C. Калита

Приложение №1
к постановлению администрации

города БлаБОйеш^ска

Состав
муниципальной комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшее

содержание и эксплуатацию ЗС ГО

ФИО Должность

Рудненок Виталий Александрович Заместитель мэра города Благовещенска

Богданова Ольга Альбертовна Председатель комитета по управлению
имуществом муниципального образования
города Благовещенска

Жарова Любовь Ильинична Главный специалист по инженерно -
техническим мероприятиям и инженерной
защите управления по делам ГОЧС
г. Благовещенска

Гостев Александр Сергеевич Главный специалист по устойчивости,
радиационной, химической, биологической и
медицинской защите управления по делам
ГОЧС г. Благовещенска